Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
Баталова Сергея Михайловича
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, рассмотрев заявление депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Баталова Сергея Михайловича о досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального собрания по собственному желанию, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального  собрания городского округа ЗАТО Светлый Баталова Сергея Михайловича по собственному желанию с _____________2024 года.
2.Настоящее решения вступает в силу со его дня принятия.
Проект внесен председателем Муниципального собрания ЗАТО Светлый  Андреевой О.Н.
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
Баталова Сергея Михайловича»
Проект решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Баталова Сергея Михайловича»  подготовлен согласно заявлению депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Баталова С.М. от 28.06.2024.
Исполнитель:
Председатель Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый                                        О.Н. Андреева
Финансово-экономическое обоснование
к проекту решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
Баталова Сергея Михайловича»
Принятие проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый  «О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Баталова Сергея Михайловича» не потребует дополнительных расходов на его реализацию.
Исполнитель:
Председатель Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый                                        О.Н. Андреева
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных правовых актов, подлежащих признанию
утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или
 принятию в случае принятия решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Баталова Сергея Михайловича»
В случае принятия решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Баталова Сергея Михайловича» потребуется внесение изменений в решение Муниуипального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22.10.2021 № 2-14 «Об избрании председателей комиссий Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый».
Исполнитель:
Председатель Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый                                        О.Н. Андреева